
Contacto

Fax 918854490
Correo Electrónico servi.contratacion@uah.es

Dirección Postal

Plaza de San Diego, s/n
(28801) Alcalá de Henares España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN.2018/0013.SUM
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-05-2018
a las 16:49 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Universidad de Alcalá
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2818018J
Sitio Web http://www.uah.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IAcIzOtLQz4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de válvula de seguridad en acometida de gas natural de Sala de
Calderas (Facultad de Derecho)

Valor estimado del contrato 255,06 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 308,62 EUR.
Importe (sin impuestos) 255,06 EUR.

Clasificación CPV
44621221 - Partes de calderas para calefacción central.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Servicio de Mantenimiento
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Saltoki
NIF A82825456
El adjudicatario es una PYME : No

http://www.uah.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IAcIzOtLQz4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Colegio de San Ildefonso. Plaza de San Diego s/n
(28801) Alcalá de Henares ESPAÑA (PENI. BAL. Y
CANARIAS)
ES300

Precio de la oferta más baja 308,62 EUR.
Precio de la oferta más alta 787,56 EUR.

Ofertas recibidas 5

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 255,06 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 308,62 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Suministro de válvula de seguridad en acometida de gas natural de Sala de Calderas (Facultad de
Derecho)
Fecha del Acuerdo 11/05/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: Plazo de formalización general

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Gerencia de la Universidad de Alcalá

Proceso de Licitación

Contrato Menor
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Del 07/05/2018 a las 09:00 al 10/05/2018 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=T%2BmyBh6P3KIBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 751538796 |  2018-140450 | mar, 22 may 2018 16:49:06:297 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
34490744875552921985669916111570283126 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=T%2BmyBh6P3KIBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

